
       

 

 

 

Møtebok for Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 

 

Møtedato: 16.04.2024 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Kirkestua i ØRK (u.etg) 

 

 

Til stede:  

Mette-Irene Andreassen, Helene Gjessing, Håvard Djupvik, Rune Degerdal, Ragnhild Hamnes-Dalberg, 

Heidi Flåt Isaksen, Eirik Rice Mills, Øivind Sand, Marit Selman, Terje Strøm, Inger Jeanette Enger 

 

Meldt forfall: 

Henriette Aamodt. 

 

 

Møteinnkalling godkjent 

Protokoll av 27.02.2024 godkjent 

 

 

Meldingssaker: 

 

Sak 000009 Info fra Soknepresten 

Inger Jeanette Enger orienterte om at det ikke var noen påmeldte til Tårnagenten, resultat fra medarbeider- 

undersøkelsen er klar og den skal det jobbes med i staben, det er tid for års samtalen for trosopplæringen. 

MR utfordres til å vedta en dåpserkæring (AU forbereder sak til neste MR).  Det er utfordringer med 

lekekroken i Rælingen kirke. Denne fungerer dårlig slik den er i dag.  Rune Degerdal tar en befaring med 

Trond (AU følger opp saken). 

 

Sak 000010 Info fra Fellesrådet 

Håvard Djupvik informerte fra status stab; Kirkevergen er fortsatt 50 % sykemeldt, sokneprest i ØRK er 

friskmeldt og 100 % tilbake i jobb, sokneprest i Rælingen har søkt og fått innvilget 1 års permisjon fra prosti. 

Det jobbes med å få lyst ut 1 fast stilling. Vi har hatt 3 representanter på samling for valgte ledere i Borg. Vi 

fortsetter ordninger med lærling. Ny lærling fra høsten.  Helene Gjessing er valgt som SU representant til 

barnehagen. 

 

 

Sak 000011 Årsmelding for 2023 

Årsmelding for 2023 er sendt ut pr epost og godkjent av alle i menighetsrådet.  

 

Sak 000012 Annen info 

Årsmøte for begge menigheter søndag 28.april i etterkant av gudstjenesten i Øvre Rælingen kirke.  

Oppfordrer til at alle i MR stiller på årsmøtet.  Plan for 28.april: gudstjeneste, kirkekaffe, årsmøte og work-

shop.  Det blir bestilt kringle, det bakes sjokoladekake og laktosefrie boller. 

 

 

 

Sak 007/24 Regnskap 2023 

Regnskap for 2023 er til godkjenning hos revisor og ettersendes til menighetsrådets medlemmer fra 

administrasjon v/ Mette. Regnskapet legges frem for menighetsrådet og drøftes i møtet. 

 

 

Forslag til vedtak: 



       

 

 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd godkjenner fremlagt regnskap for 2023 

 

 

Møtebehandling: 

Administrasjon v/ konsulent legger frem regnskap med noter for 2023 for begge sokn.  Hun informerer om at 

det er første år med moms refusjon og det påvirker regnskapet. Begge sokn viser et mindreforbruk i 2023 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd godkjente regnskap for 2023 slik det ble lagt frem i møtet. 

Overskudd pålydende kr 85.771, - for Rælingen sokn overføres til disposisjonsfond.  Overskudd pålydende 

kr 34.203, - for Øvre Rælingen sokn overføres til disposisjonsfond. 

 

 

Sak 008/24 Statistikk 2023 

Det har tidligere vært signalisert i MR at de ønsker statistikk som egen sak.   Sokneprest Inger Jeanette Enger 

vil gå igjennom årsstatistikk for 2023, ved å vise tallene for virksomheten i systemet «kirka vår». 

Årsstatistikk ligger vedlagt. 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

 Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd tar fremlagte statistikk for 2023 til etterretning. 

 

 

Møtebehandling: 

Sokneprest Inger Jeanette Enger legger frem årsstatistikk for 2023 og viser tallene i systemer «Kirka vår».  

Det ligger inne tall fra SSB som gir oss informasjon. «Kirka vår» viser også tall mot resten av prosti (Nedre 

Romerike Prosti).   Ungdomsarbeid og kultur arrangementer synes godt på statistikken.  

Det er bekreftet at alle menighetsrådsmedlemmene skal ha fått sine tilganger, viktig at alle sjekker og 

forsøker å logge seg inn.  Gi beskjed til saksbehandler innen 1 uke om dette ikke fungerer. 

 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd tok fremlagte statistikk for 2023 til etterretning. 

 

 

Sak 009/24 tilskudd til Inkluderende kirke 

Se vedlagte brev fra styringsgruppen for tilrettelagte gudstjenester og tiltak i prostiet, Nedre Romerike Prosti. 

Det søkes om tilskudd for 2024 på kr 4.000 for de store menighetene (Øvre Rælingen) og kr 1.500 for de 

små menighetene (Rælingen).  Dette er et samarbeid og spleiselag mellom de 14 menighetene i prostiet.  

 

 

Forslag til vedtak: 

Øvre Rælingen og Rælingen menighetsråd vedtar å innvilge kr 4.000 fra Øvre Rælingen og kr 1.500 fra 

Rælingen til Inkluderende Kirke Nedre Romerike Prosti for 2024 

 

 

Møtebehandling: 



       

 

 

Det vises til mottatt brev datert 06.03.24 fra styringsgruppa for inkluderende kirke Nedre Romerike prosti og 

menighetsrådet stiller seg positive til tiltaket og innvilger kr 4000 fra Øvre Rælingen sokn og kr 1500 fra 

Rælingen sokn. 

 

 

Vedtak: 

Øvre Rælingen og Rælingen menighetsråd vedtok å innvilge kr 4.000 fra Øvre Rælingen sokn og kr 1.500 

fra Rælingen sokn til Inkluderende Kirke Nedre Romerike Prosti for 2024. 

 

 

Sak 010/24 Gudstjenesteplan 

Gudstjenesteutvalget har i sitt møte den 12.mars utarbeidet forslag til gudstjenesteplan for høsten 2024.  GU 

sitt forslag og referat fra GU sitt møte blir ettersendt fra sokneprest Inger Jeanette Enger. 

 

 

Forslag til vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtar gudstjenesteplan for høsten 2024 slik den blir fremlagt i 

møtet. 

 

 

Møtebehandling: 

Soknepresten legger frem gudstjenesteplan for høsten 2024 og forklarer på storskjerm. Planen gjelder for 

perioden september 2024 til februar 2025. Mange tradisjonelle gudstjenester er i Rælingen kirke, og 

konserter og kulturarrangementer legges i ØRK. Det vil også legges inn dåpslørdager som er spesielt 

tilrettelagt for dåp. 

Gode tilbakemeldinger til GU for grundig jobb. 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtok gudstjenesteplan for perioden september 2024 – februar 

2025 slik den blir fremlagt i møtet. 

 

 
 

 

For Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 

 

Berit Kildalen 

Saksbehandler 


